
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•ь

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах „организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьёй 72 Земельного- кодекса Российской Федерации, 
Постановлением Правительства Российской'Федерации от 26.12.2014 № 1515 
«Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов 
исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, 
с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», 

«решением Совета депутатов муниципального образования «Радищевский 
район» Ульяновской области от 28.06.2017 № 65/537 «Об утверждении Порядка 
осуществления муниципального земельного контроля на территории 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, 
Администрация муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области от 27.12.2019 № 875 «Об. 
утверждении плана проверок физических лиц по муниципальному земельному 
контролю Администрации муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области на 2020 год» следующие изменения:

1) План проверок физических лиц по муниципальному земельному 
контролю Администрации муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области на 2020 год изложить в следующей редакции:

Экз. № _ \J
р.п. Радищево

от 27.12.2019 № 875



«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации 
муниципального образования 

«Радищевский район» 
Ульяновской области 

о т ____________ №__________.
>

ПЛАН
проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю Администрации 

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2020 год

№
n/h

Наименование подлежащего проверке 
физического лица

Площадь 
проверяемого 

земельного 
участка (м2)

Адрес размещения земельного участка
\
N

•

Разрешенное 
использование 

земельного участка

i

Дата проведения 
проверки

1 2 3 4 5 6
1 . Бухаров Алексей Иванович 950 р.п. Радищево, ул. Свердлова, д. 120

1 ,
Для ведения личного 
подсобного хозяйства

16.09.2020

2. Соколов Владимир Иванович 1013 р.п. Радищево, пер. Лесной, д. 6 Индивидуальное 
жилищное строительство

17.09.2020

3. Фатьянова Людмила Викторовна с. Новая Дмитриевка, ул. Уколова, д. 2 01.10.2020

4. Мишина Надежда Акиндиновна с. Новая Дмитриевка, ул. Уколова, д. 2 01.10.2020
5. Иевлев Игорь Викторович 

Иевлева Екатерина Евгеньевна
1000 р.п. Радищево, ул. Октябрьская, д. 43 Под строительство 

индивидуального жилого
14.10.2020

6. Алексеев Сергей Александрович 1998 р.п. Радищево, ул. Крупской, д. 69 Индивидуальное 
жилищное строительство

15.10.2020

7. Смирнов Олег Юрьевич 100 п. Октябрьский, ул. Молодежная, д. 24 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

29.10.2020



8. Сарайкина Людмила Александровна 500 п. Октябрьский, ул. Молодежная, д. 24 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

29.10.2020

9. Юдахина Татьяна Николаевна 900 п.- Октябрьский, ул. Молодежная, д. 24 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

05.11.2020

10. Сорокин Александр Петрович 1600 п. Октябрьский, ул. Советская, д. 34 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

05.11.2020

11. Гаврилова Любовь Викторовна 
Гаврилов Александр Владимирович

1181 с. Новая Дмитриевка, 
ул. Комсомольская, д. 23

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

19.11.2020

12. Гришин Александр Николаевич 2243 с. Воскресейовка, ул. Верхняя, д. № 2 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

19.11.2020

».

г

i

w
\v *




